様式第7号（第５条関係）
　　令和　　年　　月　　日
東白川村長　　今 井 俊 郎　様
認定申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
電話番号
定住促進事業奨励助成金交付申請書
　東白川村定住促進事業奨励助成金の交付を受けたいので、東白川村定住促進条例施行規則第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	奨励助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	認定番号
	　　　　第　　　　　　　号

	申
請
概
要
	建物の所在地
	東白川村

	建物の用途
	□一戸建て住宅　□併用住宅

	建物の構造

	新築・購入別
	□新築　□購入

	規模（床面積）
	階
	住居部分
	住居以外
	合計

	１階
	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	㎡
	㎡
	㎡

	新築・改修項目
	□水道　□浄化槽　□CATV　□その他

	工事着手年月日
	　　年　　月　　日
	工事完成年月日（予定）
	年　　月　　日

	入居年月日予定
	年　　月　　日

	添
付
書
類
	□　（１）登記事項証明書等の新築住宅及び購入住宅の所有者が分かるもの
□　（２）建築工事及び改修工事完成後の写真
□　（３）水道加入分担金、合併浄化槽設置補助金及びCATV設置加入金を支払ったことを証するそれぞれの領収書・交付決定通知書の写し。
□　（４）前各号に掲げるもののほか、村長が必要と認める書類